halihazır durumlarına, imar durumlarına, değerlendirme bölümünde belirtilen hususların 
mevcudiyetine ve çevrede yapılan piyasa araĢtırmalarına göre günümüz ekonomik 

koĢulları itibarıyla ve gayrimenkullerle ilgili her hangi bir hukuksal sorun bulunmadığı 

kabulü ile ; 

KDV Hariç Toplam Adil Piyasa Değeri Ġçin ; 

27.604.000,-TL (Yirmiyedimilyonaltıyüzdörtbin Türk Lirası ) kıymet takdir 

edilmiĢtir.  

KDV Dahil Nihai Değer Olarak  ; 

32.572.720, TL ( OtuzikimilyonbeĢyüzyetmisikibinyediyüzyirmi Türk Lirası) 
kıymet takdir edilmiĢtir. 

ĠĢ bu rapor 2 orijinal rapor olarak düzenlenmiĢ olup, kopyalarının kullanımları halinde